! Anexa nr.2.43.19
HCGMB nr.95/22.03.2024

Spitalul Clinic de Psihiatrie Prof. Dr. Al. Obregia Bucuresti

Bugetul fondurilor externe nerambursabile
pe anul 2024

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

1 |Total Venituri 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00
2 |TOTAL VENITURI 00.01 580,00 580.00 0,00 0,00 0,00
3 ITI. OPERATIUNI 00.16 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00
FINANCIARE
4 |Incasari din rambursarea 40 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00
imprumuturilor acordate
5 |Sume utilizate din excedentul 40.15 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00
anului precedent pentru
efectuarea de cheltuieli
6 |Sume utilizate de administratiile [40,15.02 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
dezvoltare
7 |IV. SUBVENTL 00.17 76,00 76.00 ] 0.00 0,00 0,00
8 |SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00
NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE ~ ~
9  [Subventii de la bugetul de stat 42 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00
10 |Cofinantare publica acordata in  |42.75 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00

cadrul Mecanismelor financiare
Spatiul Economic European si
Norvegian 2014-2021

11 |Cofinantare publica acordata in ~ |42.75.00 ‘ 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00
cadrul Mecanismelor financiare +

Spatiul Economic European si :
Norvepian 2014-2021 p .~
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mii lei

12 |Sumc primite de la UE/alti 48 429,00 429,00 7 0,00 0,00 0,00
donatorti in contul platilor

efectuate si prefinantan aferente
cadrului financiar 2014-2020

13 [Meccanismele financiare Spatiul ~ |48.31 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00
Economic European si Norvegian
2014-2021 i
14  |Prefinantare 48.31.03 429,00 B 429.00 0,00 0,00 0,00
15 |Total Cheltuieli 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00
16 [Sanatate 66 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00
17 |Servicii medicale in unitati 66.06 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00
sanitare cu paturi
18 |Spitale generale 66.06.01 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00
19 |TITLUL X PROIECTE CU 66.06.01 58 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE
NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR 2014-2020
20 [Mecanismele financiare Spatiul  66.06.01 58.31 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00
Economic European si Norvegian
2014-2021
21 |Finaniarea nationala 66.06.01 58.31.01 87.00 0,00 87,00 0,00 0,00 0.00
22 |Finantarea externa 66.06.01 58.31.02 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00
nerambursabila
23 |Asistenta tehnica aferenta 66.06.01 58.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mecanismelor financiare Spatiul
Economic European si Norvegian
2014-2021
24 |Finantarea nationala 66.06.01 58.33.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
25 |Finantarca externa 66.06.01 58.33.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nerambursabila
26 |Total Venituri SD al 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00
27 |TOTAL VENITURI 00.01 ]* 580,00 580,00 0,00 0.00 0,00
28 |III. OPERATIUNI 00.16 ; . N ~75,00 75,00 0,00 0,00 0,00
FINANCIARE 3 a&
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29

Incasari din rambursarea
imprumuturilor acordate

40

75,00

0,00

0,00

0,00

30

Sume utilizate din excedentul
anului precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

40.15

75,00

0,00

0,00

0,00

31

Sume ulilizate de administratiile
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
dezvoltare

40.15.02

75,00

0,00

0,00

0,00

32

IV. SUBVENTII

00.17

76,00

76.00

0,00

0.00

0,00

33

SUBVENTII DE LA ALTE
NIVELE ALE
ADMINISTRATIE]I PUBLICE

00.18

76,00

76,00

0,00

0,00

0,00

34

Subventii de la bugetul de stat

42

76,00

76,00

0,00

0,00

0,00

35

Cofinantare publica acordata in
cadrul Mecanismelor financiare
Spatiul Lconomic European si
Norvegian 2014-2021

42.75

76,00

76,00

0,00

0,00

0,00

36

Cofinantare publica acordata in
cadrul Mecanismelor financiare
Spatiul Economic European si
Norvegian 2014-2021

42.75.00

76,00

76,00

0,00

0,00

0,00

37

Sume primite de la UE/aiti
donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020

48

429,00

429,00

0,00

0,00

0,00

38

Mecanismele financiare Spatiul
Economic European si Norvegian
2014-2021

48.31

429,00

429,00

0,00

0,00

0,00

39

Prefinantare

48.31.03

429,00

429,00

0,00

0,00

0,00

40

Total Cheltuieli SD

580,00

0,00

580,00

0,00

0,00

0,00

41

Sanatate

42

66

580,00

0,00

580,00

0.00

0,00

0.00

Servicii medicale in unitati
sanitare cu paturi

66.06

43

Spitale generale

66.06.01
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0,00

580,00

0,00

0,00

0,00

~580.00

0.00

580,00

0,00
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44 |TITLUL X PROIECTE CU 66.06.01 58 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE
NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR 2014-2020
45 |Mecanismele financiare Spatiul ~ {66.06.01 58.31 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00
Economic European si Norvegian
2014-2021 -
46 |Finantarca nationala 66.06.01 58.31.01 87,00 0,00 87.00 0,00 0,00 0,00
47 |Finanlarea externa 66.06.01 58.31.02 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00
ncrambursabila
48 |Asistenta tehnica aferenta 66.06.01 58.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mecanismelor financiare Spatiul
Economic European si Norvegian
2014-2021
49 |Finantarea nationala 66.06.01 58.33.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 |Finantarea externa 66.06.01 58.33.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nerambursabila -
ORDONATOR PRINCIPAL
PRIMAR GENERAL
NICESOR DAN
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